

Łódź, 23.03.2022

## REFERENCJE

Niniejszym zaświadcza się, że Hitachi Energy Sp. z o.o. Zakład Komponentów Transformatorowych miał przyjemność współpracować z firmą BiuroNorma Sp. z o.o. w okresie od 21 października 2020 do 3 grudnia 2021 roku w ramach przygotowań do wdrożenia systemu ISO/TS 22163:2017.

Przedstawicielem firmy BiuroNorma Sp. z o.o był Pan Tomasz Tilszer, który w w/w okresie przeprowadził następujące działania:

- audyt inwentaryzacyjny zakładu określający obecny poziom przygotowania organizacji względem wymagań ISO/TS 22163:2017;
- szkolenia: *Szkolenie wstępne, Project Management, Szkolenie dla właścicieli procesów oraz Szkolenie dla audytorów wewnętrznych* zapewniające zdobycie niezbędnej wiedzy i uprawnień;
- konsultacje on-line, podczas których weryfikowano przebieg procesów występujących w zakładzie oraz opracowywano sposoby postępowania i niezbędne udokumentowane informacje spełniające wymagania normy IRIS;
- konsultacje on-site, podczas których zweryfikowano procesy, warunki oraz udokumentowane informacje występujące w obszarze produkcyjnym;
- merytoryczne wsparcie podczas Audytu gotowości oraz Audytu certyfikującego.

Podczas konsultacji Pan Tomasz Tilszer wykazał się znaczącą wiedzą w zakresie wymagań standardu dla przemysłu kolejowego oraz jego praktycznym zastosowaniem w Zakładzie Komponentów Transformatorowych. Dodatkowo wyróżniają go wysokie zaangażowanie w realizowane działania oraz ogromna pasja do wykonywanego zawodu. Wszelkie spotkania oraz rozmowy przebiegały zawsze w miłej i partnerskiej atmosferze.

Dzięki powyższym cechom Pana Tomasza, a także profesjonalizmowi, rzetelnemu podejściu i bogatemu doświadczeniu pracowników firmy BiuroNorma Sp. z o.o. wymagania normy ISO/TS 22163:2017 zostały wdrożone w zakładzie, a audyt certyfikujący zakończony został z wynikiem pozytywnym.

Na podstawie dotychczasowej współpracy z pełną odpowiedzialnością polecamy firmę BiuroNorma Sp. z o.o jako partnera godnego zaufania.

Z poważaniem

*Damian Rzeźniczak*  
Kierownik Zarządzania Jakością  
Hitachi Energy Poland Sp. z o.o.  
Oddział w Łodzi  
Zakład Komponentów Transformatorowych  
Damian Rzeźniczak